
令和 3 年 12 月 8 日 

立教大学舞踏研究会 OBOG 各位 

主将 中村洋紀 

 

合宿中止に伴うキャンセル料充当目的の寄付へのお礼 

 

拝啓  

 

 師走の候、平素より多大なるご支援、ご声援を賜りまして誠にありがとうございます。 

 このたび、立教大学舞踏研究会のため過分なるご寄付金を賜りまして部員一同、厚く御

礼申し上げます。 

今回いただきましたご寄付に関しまして、さきに申し上げました通り昨年度夏季合宿費

用の補填や活動資金に使わせていただく所存でございます。 

下記の皆様からの直接の篤志以外に、9 月にご案内させていただいた立教学院募金室を通

じてのものは、まだ学院側から報告がなく、今回ご報告には至りませんでしたが、わかり

ましたら次の会報発行時にご報告させていただきたく存じます。 

今年も残すところあと僅かとなりましたが、皆様どうぞご自愛の上、良き新年をお迎え

くださいませ。 

 

敬具 

 

 

<これまで寄付を頂戴した諸先輩方：敬称は略させていただいております> 

現在   110,000 円 

石原廣一郎 20,000 円  細貝正一郎 20,000 円  市村 秀孝 10,000 円   

 村上 隆志 10,000 円  松澤 宏一 10,000 円  市川  仁 10,000 円 

 村内 洋平 10,000 円  菊地 健男 10,000 円  吉永 憲一  5,000 円 

 蓮実 恵里  5,000 円 

 


